

נשי ירושלים שהיו קרבנות לאלימות מינית נשמו לרווחה כאשר נודע להם כי הן יכולות לזכות למקלט מדיני בארצות הברית. "ניו יורק טיימס" מוסר כי לאחרונה קבעו שלטונות ההגירה בווינגטון תקנות חדשות לפיהן נשים שנפלו קרבנות לאלימות מינית בארצותיהן יזכו למקלט מדיני באמריקה, עד עתה דחו שלטונות ההגירה של אמריקה בקשות של נשים שנפלו קרבנות לאלימות מינית בארצותיהן למקלט מדיני והן הוגדרו כפשעים מקומיים שאינם מצדיקים מתן מקלט מדיני. השינוי שחל במדיניות השלטונות באו בעקבות מעשי האונס ההמוניים בבוסניה ושבאר חלקי יוגוסלביה השסועה, גורם נוסף לקבלת התקנות החדשות הגידול במקרי אלימות מינית במדינות שונות שגרמו לידי הפלות מלאכותיות וניתוחי עיקור. שלטונות ההגירה בארצות הברית, לפי התקנות החדשות יכירו בזכאותן של נשים מוכות על רקע אלימות מינית לקבל מקלט מדיני וזאת על סמך הוכחות כי נפלו קרמן ~~על שטח גוף~~ לאלפמות מינית בארצותיהן התקנות נענסו בתוקף לאלתר.

"מימד חדש באינטרנט"

=====
בירושלים

תנועת "מימד" התנועה להתחדשות הציונית הדתית הצטרפה לרשת אינטרנט העולמית מנכ"ל "מימד" יוסי בן גל מסר כי התניעה הצטרפה לרשת כדי להגביר ולייעל את התקשורת עם חבריה ואוהדיה בארץ ועולם כולו וכן על מנת להיעזר באינטרנט להפצת עמדותיה העדכניות יות בנחשאים המעסיקים את החברה בישראל. בקרוב תחיל "מימד" לפרסם באמצעות האינטרנט חומק הסברה שוטף ופרטים על אירועי התנועה ברחבי הארץ. נוסף לכך מסר בן גל כי ההתחברות לאינטרנט תאפשר ל"מימד" להיות בקשר ישיר עם תנועת האחות שלה שקמה לאחרונה בארצות הברית בשם "שביל הזהב". התנועה באמריקה בראשות הרב שמואל גולדען ופרופ' גיל קאהן מעוניינת לקבל חומק הסברה ומידע על עמדות מימד "בזמן אמת" וההתחברות לאינטרנט תאפשר לפתח את קשרי שתת התנועות-האחות בישראל ובארצות הברית. מימד החברה לאינטרנט באמצעות חברת "נט מדיה" בישראל.

סיעת ש"ס בהסתדרות הכללית דורשת שקבוצת ה"פועל" לא יקימו משחקים בשבתות ובחגי ישראל, אחרת הם יצביעו נגד תקציב ההסתדרות כולו.

בדיון שהתקיים בהסתדרות על תקציב ההסתדרות לפעילות הספורט, הביעה סיעת ש"ס התנגדות חריפה להקצבה זו בטענה כי "הפועל" משחק בשבתות ויש במשחקים אלה משום חילול בשבת, ופציעים להעביר את המשחקים לימי חול. ואם לא יעשו זאת מאיימת הסיעה כי תצביע נגד התקציב כולו כאמור.

בהסתדרות לא מתייסים ברצינות לאיומי ש"ס וזאת בגלל שהמקור היחידי שממנו יונקת ש"ס היא ההסתדרות מאחר שנסתמו כל הצנורות והמקורות הממשלתיים במשרדים בהם כיהנו אנשי ש"ס כשרים וביקורת מבקרת המדינה הגב' מרים בן פורת תוכיח....

יצויין כי עיריית ירושלים שהחרדים שולטים בכיפה ובקופה של העירייה, סרבה להקציב כספי למוזיאון המדע בירושלים בטענה כי שם מחללים את השבת, בוב בזמן מקציבה העירייה מיליוני ניפ לאגודת הספורט השונות בעיר שמחללים את השבת בפרהיסא ובהומניהם נשאל השאלה מה ביני לבין חמי? ; ; ; ; ;

=====

יגאל עמדי סגן ראש עיריית ירושלים מטעם ה"ליכוד" מתערב אצל ועדת השמות של עיריית ירושלים על מנת להנציח תושה ירושלים ולקרוא רחוב על שמו עוד בטרם מלאו 3 שנים לפטירתו.

לפי התקנות אין לקרוא שם רחוב על איש טרם מלאו 3 שנים למוחו, בימים אלה קבלו חברי ועדת השמות של העירייה מכתב ששיגר יגאל עמדי סגן ראש העירייה ובו הוא מבקש לקרוא רחוב על שם הרב שמואל ברוך שהיה מראשי העדה הכורדית בירושלים, במכתבו על נייר גליון של

העירייה כותב עמדי שגם הוא שייך לעדה הכורדית בין היתר: "אבקש להביא לפני הועדה את המקרה כחריג כפי שנעשה הדבר מספר פעמים במקרים דומים (מנחם בגין-נ.ז.), יחירה מכך הועדה בישיבתה האחרונה מיום 24.4.95 אשרה קריאת שכונה ע"ש הגרש"ז אויערבאך זצ"ל, וברצוני לצטט פיסקה נתוך הפרוטוקול של העדה) "שאלת חברים בדבר הכלל הנוצר שלש שנים המתנה ציין היו"ר כי לכל הדעות מדובר באישיות יוצא דופן (הרב אויערבאך-נ.ז.)

וכי במקרים דומים בעבר אושרו (בגין-נ.ז.) חריגות בנידון - אני סבור משיך יגאל עמדי כי גם במקרה זה של הרב ברוך שמואל מדובר באישיות יוצא דופן ועל כן אבקש להעלות את המקרה בישיבת הועדה הקרובה. בברכת יגאל עמדי סגן ראש העיר".....

מה בירושלים

מאת נח זבולוני

בירושלים עיר הקודש גם זה קורה... הגדלת רחם של אשה על מנת שמוכל ללדת שנעשה בעזרת מערוך מטבח המיועד לגלגול הבצק, גרם לשיטופי דם קשיים ובדרך גם נמנע אסון כבד לאשה. הרב מנחם בורשטיין ראש מכון פוע"ה (פוריות ורפואה על פי ההלכה), בכנס נשים למען פוריות לפי ההלכה ובמעמד הרב הראשי לשעבר הרב מרדכי אליהו הראשון לציון, שהדגיש את החשיבות של התארגנות נשים בסיוע לפעילויות של חסד, הזהיר הרב בורשטיין על טיפולי סרק ובהבטחות שווא, להכנס להריון וללדת ילדים. לדוגמא הביא את מה שקרה בירושלים אשה שעברו שנים ולא הולידה, אמרו לה כי הרחם שלה הוא קטן ויש להגדילו וישנה "מומחית" המתגוררת בצפון הארץ שמוכנה לבוא לירושלים ולטפל בה כמובן זה קשור בהוצאות גדולות, הטיפול בעצמו, הנפיעות והאשל, האשה הסכימה ו"המומחית" הגיעה בשעה טובה לירושלים. והתחילה לטפל בה בעזרת מערוך מטבח גדול הטיפול נמשך כמה שעות וגרם לשיטפוני דם קשיים לאשה, כאמור רק ברגע האחרון הצליחו הרואפים שטיפלו בה למנוע אסון בנפש. נשי ירושלים ובכל הארץ הזהרו מטיפולים כאלה!!!

+++++

המדליק חשמל בשבת אסור למדליק ולכל בני ביתו ליהנות מן האור ועליהם לצאת מן הבית עד צאת השבת-הלכה זו פסק הרב עובדיה יוסף לשעבר הרב הראשי לישראל. ומנהיג ש"ס. יש להניח כי הרב יוסף בפסק ההלכה שלו מסתמך על הנפאר במקורות: במבשל בשבת במזיד, במוצאי שבת יאכלו אחרים אבל לא הוא, הוא לא יאכל עולמית. ואם בשל בשוגג למוצאי שבת יאכל בחן הוא ובין אחרים אבל בשבת לא הוא ולא אחרים (שבת ט"ו), רמב"ם הלכות שבת פרק ו' הלכה כ"ג} הרב יוסף סובר כי הדלקת חשמל בשבת היא מלאכה גמורה ואסורה מן התורה, אולם אם הדליק החשמל בשוגג פסק הרב יוסף כי אינו צריך לצאת מן הבית משום שאיסור הנאה מהדלק בשבת הוא משוםצקנס דקנסוהו שעבר עבירה ולא קנסו אלא אם נהנה ממש כגון קורא לאור החשמל או שאר עבודות אבל השארות בבית כיש שם אור בלי הנאה ישירה לא קנסוהו. וזה דומה לאור חנוכה שאסור להשתמש בו אלא לראותו בלבד אבל אינו מחוייב לצאת מן הבית, זה דוקא אם הדליק בשוגג אבל במזיד צריך הוא ובני ביתו לצאת מן הבית... לשאלה כמעט דומה אם כיבה את החשמל בשבתאם מותר לו לישון במטתו באותו החדר שכיבה את החשמל, פסק הרב להקל הטעם הוא כי השינה אינה הנאה ישירה ממש אלא גרמא כמו גרמא בניז-קין ליאינו חייב לשלם אם גרם למישתו היוק ע"י גרמא ולא באופן ישיר, ולא דומה למבשל בשבת שנהנה מן התבשיל גופט. יצויין כי בשאלות כמעט דומות כבר דשו ברביים הקדמונים.